Fonte: Diário Oficial da União, 23 out. 2009. Seção 2, p. 51-52.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 307, DE 21 DE OUTUBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando a atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento
Interno e considerando o disposto no art. 78, § 1º, da Lei n. 12.017, de 12 de agosto de 2009,

RESOLVE:

Publicar os quadros demonstrativos de pessoal, na forma dos anexos I e II desta Portaria.

Min. CESAR ASFOR ROCHA

ANEXO I

Demonstrativo do Quantitativo de Cargos Efetivos

Fonte: Diário Oficial da União, 23 out. 2009. Seção 2, p. 51-52.

Fonte: Diário Oficial da União, 23 out. 2009. Seção 2, p. 51-52.